Podrobné informace o předmětu veřejné zakázky, zadávacích podmínkách včetně požadavků 
na prokázání splnění kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 7.738.831,40 Kč bez DPH.  
(slovy: sedm milionů sedm set třicet osm tisíc osm set třicet jedna korun českých čtyřicet haléřů) 

5. MÍSTO PLNĚNÍ 

Místem plnění veřejné zakázky je Jihočeský kraj, okres Jindřichův Hradec, k.ú. Třeboň a k.ú. Holičky 
u Staré Hlíny, ulice U sv. Petra a Pavla. Seznam dotčených pozemků je uveden v projektové dokumentaci.